

T.C.
TRABZON ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI BAŞVURU KILAVUZU
(2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi)

(26.06.2024 tarih ve 287 Sayılı EYK Kararı Madde 1, Ek-2)

1. Tezsiz yüksek lisans programlarına lisans mezunu Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı başvurabilir.
2. Tezsiz yüksek lisans programının tamamlanma süresi en az iki, en çok üç yarıyıldır. Program 30 krediden ve 60 AKTS'den az olmamak kaydıyla en az on ders ile bir dönem projesi dersinden oluşur. Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programlarında dersler Üniversitemiz Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından verilecek olan kullanıcı adı ve şifre ile takip edilecektir. Ara sınavlar ve yarıyıl sonu sınavlar merkezi sınav şeklinde Trabzon Üniversitesi Yerleşkelerinde yapılacaktır. Ayrıntılı bilgi için <http://uzem.trabzon.edu.tr/> adresini ziyaret ediniz. İkinci öğretim programlarında ise dersler saat 17.00'den sonra Hukuk Fakültesi dersliklerinde yüz yüze yapılacak şekilde yürütülecektir.
3. Lisansüstü programlara yerleştirilen adayların kayıt hakları, 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için geçerlidir. Süresi içerisinde kaydını yapmayan aday, kayıt hakkını kaybeder. Sonradan anlaşılrsa dahi gerçeğe aykırı beyana ve/veya sahte/yanıltıcı/süresi dolan belge veya tahrif edilmiş belgeye dayalı olarak kayıt yaptırılanların kayıtları, programa kayıt tarihi itibarıyla iptal edilir. Mezun olanların diploma dâhil tüm belgeleri de iptal edilir. Bu şekildeki öğrencilerin öğrenci katkı payı/öğrenim ücretleri geri ödenmez ve haklarında kanuni işlemler başlatılır.
4. Programa kabul edilen öğrencilerden öğrenim ücreti alınacaktır. Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran tüm eğitim sendika üyelerine başvuru sırasında belgelemeleri halinde %10 indirim yapılacaktır. Öğrenci alımı yapılacak tezsiz programlar ve öğrenim ücretleri aşağıda gösterilmiştir. Bir programın açılabilmesi için kayıt hakkı kazanan en az 20 adayın öğrenim ücretini yatırması gerekmektedir. Program açıldığında adayın ödemiş olduğu öğrenim ücreti iade edilmez; ancak programın açılmaması halinde kazanılan hak iptal edilir ve öğrenim ücreti adaya iade edilir.

Tezsiz Yüksek Lisans Programları ve Öğrenim Ücretleri	Birinci Yarıyıl (TL)	İkinci Yarıyıl (TL)
Kamu Hukuku (İkinci Öğretim)	12.500,00	12.500,00
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi (Uzaktan Öğretim)	12.500,00	12.500,00
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (Uzaktan Öğretim)	12.500,00	12.500,00
Eğitim Yönetimi (Uzaktan Öğretim)	12.500,00	12.500,00

5. Öğrenci alınacak program adları, kontenjan ve başvuru şartları aşağıdaki tabloda yazılmıştır.

Öğrenci Alınacak Program- Kontenjan ve Başvuru Şartları Tablosu	
Kamu Hukuku (Tezsiz) (İÖ)	Kontenjan: 50 Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İletişim Fakültesi, Polis Akademisi, Milli Savunma Üniversitesi lisans programlarının birinden mezun olmak.
Bilgisayar ve Öğretim teknolojileri Eğitimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim)	Kontenjan: 30 Lisans mezunu olmak.
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim)	Kontenjan: 40 Eğitim Fakültelerinin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümünden veya İlahiyat Fakültesi İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği Bölümünden mezun olmak veya İlahiyat/İslami İlimler Fakültelerinden mezun olup formasyon eğitimi sertifikasına sahip olmak (bu şartı sağlayarak başvuracak olan adaydan pedagojik formasyon eğitimi sertifika belgesi de istenir) veya Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi branşında görev yapıyor olmak (bu şartı sağlayarak başvuracak olan adaydan Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi branşında Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda görev yaptığına ilişkin belge de istenir)
Eğitim Yönetimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim)	Kontenjan: 50 Eğitim Fakültesi veya öğretmen yetiştiren diğer fakültelerin mezunu olmak veya lisans mezunu olup pedagojik formasyon eğitimi sertifikasına sahip olmak (bu şartı sağlayarak başvuracak olan adaydan pedagojik formasyon eğitimi sertifika belgesi de istenir) veya kamu/özel eğitim kurumlarında öğretmen olarak çalışıyor olmak (bu şartı sağlayarak başvuracak olan adaydan öğretmen kadrosunda Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda görev yaptığına ilişkin belge de istenir)
Matematik Eğitimi (Tezsiz) (Uzaktan Öğretim)	Kontenjan: 30 Matematik Öğretmenliği, İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans mezunu olmak veya Milli Eğitim Bakanlığına bağlı kurumlarda (resmi veya özel) matematik öğretmeni olmak (bu şartı sağlayarak başvuracak olan adaydan Matematik Öğretmenliği branşında Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda görev yaptığına ilişkin belge de istenir) veya pedagojik formasyon eğitimi sertifikasına sahip Matematik/Matematik Mühendisliği/Matematik Bilgisayar/Matematik ve Bilgisayar Bilimleri bölümü lisans programı mezunu olmak (bu şartı sağlayarak başvuracak olan adaydan pedagojik formasyon eğitimi sertifika belgesi de istenir).

6. Lisansüstü başvurular Aday Başvuru Bilgi Sistemi üzerinden elektronik ortamda yapılacaktır. Adaylar başvuru tarihleri içinde başvurularını iptal edebilir, yenileyebilir veya yüklemiş oldukları belgeleri güncelleyebilirler. Şahsen veya posta yolu ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. Adaylardan başvuru ücreti alınmayacaktır.
7. Adayların başvuru puanı Lisansüstü Aday Başvuru Bilgi Sistemi tarafından YÖK verilerinden çekilen lisans mezuniyet ortalamasıdır. Buna göre Lisansüstü Aday Başvuru Bilgi Sistemi tarafından YÖK verilerinden çekilen mezuniyet ortalaması 4'lük sistemde ise YÖK'ün dönüşüm tablosundaki 100'lük karşılığı, çekilen mezuniyet ortalaması 100'lük sistemde ise çekilen 100'lük

puan olduğu gibi kullanılır. Başvuru puanı eşit olan adayların sıralamasında daha önce mezun olana, bunun da eşit olması durumunda yaşı büyük olana öncelik verilir.

8. Adaylar yalnızca bir programa başvuru yapabilir.
9. Adayların kendi adına başvuru yapması gerekmektedir. Sisteme yüklenen belgelerle başvuru sistemine yazılan kimlik bilgilerinin aynı kişiye ait olmaması durumunda başvuru geçersiz sayılacaktır.
10. Mezun olunan program adları ve mezuniyet ortalaması Lisansüstü Aday Başvuru Bilgi Sistemi tarafından otomatik olarak çekilir ve hangilerinin kullanılacağı adayın seçimine bırakılır. Aday, hatalı seçim veya işlem yapması halinde herhangi bir hak iddia edemez.
11. Adaylar sistem tarafından çekilen mezun olunan program adları, mezuniyet ortalaması üzerinde herhangi bir değişiklik yapmamalıdır. Aday, Üniversitesi tarafından verilen mezuniyet belgesindeki ortalaması ile sistem tarafından çekilen ortalaması farklı ise e-devletten indireceği mezuniyet belgesini sisteme yüklemelidir. Aksi halde başvuru geçersiz kabul edilir.
12. Adaylar, sisteme giriş yaptıktan sonra, gerekli tüm alanları eksiksiz bir şekilde doldurmakla ve başvuru için istenen zorunlu belgeleri yazılı açıklamaya uygun olarak yüklemekle sorumludur (*Adaylara, sisteme yüklenmesi istenen belgeleri önceden tarayarak bilgisayarlarına indirmeleri ve sistemin başvurulara kapanış saatini dikkate alarak başvurularını tamamlamaları önerilmektedir*). Adayların sisteme yüklemiş oldukları belgeler son başvuru tarihinden sonra kontrol edilecek olup, sistemde belgesi eksik olan veya kılavuzda yazılı açıklamaya uygun yükleme yapmayan adayların başvurusu geçersiz kabul edilecektir. Bu nedenle adayların sisteme yüklemiş oldukları belgeleri kontrol etmeleri ve herhangi bir eksiklik/hata olmadığına emin olduktan sonra başvurularını tamamlamaları gerekmektedir.

Lisansüstü Aday Başvuru Bilgi Sistemine Yüklenecek Zorunlu Belgeler:

- 1) Vesikalık Fotoğraf
 - 2) E- devletten alınan mezuniyet belgesi ya da üniversite tarafından verilen lisans diploması veya mezuniyet belgesinin aslı veya onaylı sureti,
 - 3) E- devletten alınan lisans mezuniyet transkripti veya üniversite tarafından verilen lisans mezuniyet transkriptinin aslı veya onaylı sureti,
 - 4) Kontenjan ve başvuru şartları tablosunda istenmiş olması halinde pedagojik formasyon eğitim sertifikası ve Milli Eğitim Bakanlığına bağlı kurumlardan alınan öğretmen olarak çalışıldığına dair resmi belge (*Pedagojik formasyon eğitim sertifikası belgesinin E- devletten alınan ya da üniversite tarafından verilen aslı veya onaylı sureti sisteme yüklenir. Milli Eğitim Bakanlığına bağlı kurumlardan alınan öğretmen olarak çalışıldığına ilişkin resmi belge sisteme yüklenir*).
 - 5) Uzaktan öğretim tezsiz yüksek lisans programlarına başvuru yapıp sendika indiriminden faydalanmak isteyen adaylar başvuru sisteminde bulunan *Sendika Belgesi* kısmına "Sendika Aidatı Kesinti Belgesi"ni ya da kurumları tarafından onaylanmış Haziran 2024 veya Temmuz 2024 ayına ait maaş bordrosunu yüklemelidir. Maaş bodrosunun e-devletten alınması halinde de kurumlarına onaylatması gereklidir.
13. Eksik belge yükleyen ya da aşağıda yazılı açıklamalara uygun belge yüklemeyen adayların başvuruları reddedilir.
- 1) Tüm belgelerin sisteme eksiksiz olarak yüklenmesi ve belge üzerindeki tüm bilgilerin açıkça okunabilir olması gerekmektedir.
 - 2) İlgili belgenin kısmen değil tamamıyla yüklenmesi ve ilgili sayfada yer alan tüm bilgilerin görünür olması gerekmektedir.
 - 3) İlgili belgenin birden çok sayfa olması halinde birleştirilmiş tek bir dosya olarak yüklenmesi gerekmektedir.
 - 4) E devletten alınan belgelerinin üzerinde kontrol kodu olan suretleri sisteme yüklenmesi gerekmektedir.
14. Öğrenci başvuru ve kayıt işlemleri aşağıda yazılı takvim kapsamında gerçekleştirilecektir.

Başvuru tarihleri **28 Haziran -18 Temmuz 2024** tarihleri arasında üzerinden elektronik ortamda yapılacaktır.

(**Başvuru Sistemi için tıklayınız**) <https://ubys.trabzon.edu.tr/AIS/ApplicationForms/Home/Index?apptype=50> Sistem, adayların erişimine 28 Haziran 2024 tarihinde saat 10.00'da açılacak 18 Temmuz 2024 tarihinde saat 16.30'dan sonra sisteme yeni kullanıcı kaydolamayacak ve sistem saat 17.00'de başvurulara tamamen kapatılacaktır.

Başvuru Sonuçları İlanı **31 Temmuz 2024** tarihinde saat 16:00'da Enstitü web sayfasından ilan edilecek olup adaylara sonuç belgesi gönderilmeyecek ve ayrıca bildirim yapılmayacaktır

Kayıt tarihleri **05-09 Ağustos 2024** tarihleri arasında yapılacaktır. Kayıtlanma şekli Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca ilan edilecektir.

Boş Kontenjanlara Yerleştirme ve Kayıt Tarihleri Boş kontenjan kalması halinde başvuru şekli, başvuru tarihleri, sonuç açıklama tarihi, öğrenci kaydı vb. bilgiler Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca **16 Ağustos 2024** tarihinde saat 16.00'da web sayfalarında ilan edilecektir. Lisansüstü Aday Başvuru Bilgi Sistemi üzerinden tezsiz programlara başvurup tercihine yerleşemeyen adaylar başvurabilecektir. Tekrar boş kontenjan kalması halinde yerleşemeyen adaylar içinden öğrenci kabul edilip edilmeyeceği Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından web sayfalarında ayrıca ilan edilecektir. Kayıtlanma şekli Öğrenci İşleri Daire Başkanlığınca ilan edilecektir.

15. İletişim:

Başvuru Sürecinde Gerekli Durumlar İçin İletişim Bilgileri

0462 455 17 28 Miraç DURMUŞ

0462 455 17 26 Engin TURAN

Kayıt İşlemleri İçin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı İletişim Bilgileri

Adres: Trabzon Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Fatih Yerleşkesi 61335 – Söğütü – Akçaabat – TRABZON

Web: <http://oidb.trabzon.edu.tr/>

Ayrıntılı Bilgi İçin: Bekir EROL, Tel: 0462 455 15 09, Ayhan KAHRAMAN, Tel: 0462 455 15 25